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WYJAŚNIENIA DO ZAPISÓW SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 

na zadanie pn. 

 

„Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzoza w trybie zaprojektuj i wybuduj” 

 

 

Na podstawie art. 284 ustawy Pzp, wyjaśniam następująco:  

 

Wykonawcy zadali następujące pytania:  

 

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza możliwość wykonania budynku z kontenerów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwość wykonania budynku z 

kontenerów. 

 

Pytanie 2: Prosimy o uszczegółowienie informacji dotyczących wykonania ogrodzenia działki 

objętej przedmiotem zamówienia. Czy konieczne jest wykonanie ogrodzenia całej działki o 

numerze ewidencyjnym nr 167/4.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania ogrodzenia działki objętej 

przedmiotem zamówienia. 

 


